
 70 748.12

 10 971.24

 1 580.01

 5 205.30

 1 289.61

 1 377.48

 6 192.97

 2 747.25

 1 849.08

 1 930.57

 2 751.70

 5 269.48

 5 850.22

 3 574.10

 1 769.70

 2 800.73

 330.13

 1 968.45

 1 413.88

 5 191.41

 1 483.63

 5 201.18

 7 341.56

 7 093.57

 2 948.05

 2 439.48

 508.57

 9 042.32

 1 151.86

 129.71

 440.70

 133.96

 87.85

 435.89

 373.57

 219.93

 81.65

 344.38

 644.25

 771.22

 904.86

 262.13

 610.51

 70.58

 263.10

 185.40

 1 112.93

 107.80

 710.05

 1 314.08

 807.81

 231.11

 207.81

 23.30

 1 773.91

 178.85

 22.95

 219.72

 31.57

 51.77

 171.91

 33.42

 91.77

 42.73

 94.00

 153.22

 119.92

 116.08

 8.61

 47.97

 1.71

 21.63

 31.59

 39.94

 28.96

 265.59

 100.56

 304.72

 9.38

 9.38

－

 328.86

 25.49

 7.13

 23.93

 4.40

 12.24

 35.76

 19.79

 11.48

 11.34

 13.88

 60.16

 22.96

 10.74

 16.25

 22.53

 2.85

 0.16

 5.41

 3.91

 1.44

 17.01

 26.85

 24.25

 3.42

 1.04

 2.38

 606.26

 60.34

 18.58

 68.02

 14.51

 21.74

 42.20

 28.48

 30.32

 24.56

 23.54

 58.69

 53.13

 17.43

 9.10

 34.81

 0.80

 2.66

 4.74

 61.35

 6.23

 25.03

 2.83

 29.43

 0.46

 0.36

 0.10

臺灣省  Taiwan Prov.

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市  Ｔaipei City

高雄市 Kaohsiung City

福建省  Fuchien Prov.

  金門縣Chinmen County

  連江縣Lienchiang County

 90 431.42
 83 825.99
 84 343.90
 81 947.59
 84 126.58
 85 020.57
 86 209.70
 86 459.47
 86 915.52
 88 131.30

 12 394.23
 12 308.22
 12 270.82
 9 749.63
 10 797.38
 10 941.17
 10 973.95
 11 197.34
 11 347.81
 11 395.32

 1 819.20
 1 848.12
 1 957.12
 1 996.13
 2 173.18
 2 190.26
 2 198.84
 2 129.43
 2 195.24
 2 188.57

 302.23
 313.37
 314.23
 308.21
 322.88
 342.60
 348.71
 327.54
 324.69
 383.38

 613.65
 615.17
 641.22
 616.50
 608.57
 610.11
 646.76
 649.66
 642.84
 638.98

 民國86年 1997
 民國87年 1998
 民國88年 1999
 民國89年 2000
 民國90年 2001
 民國91年 2002
 民國92年 2003
 民國93年 2004
 民國94年 2005
 民國95年 2006

 1.40  0.42  -0.30  18.08  -0.60

中華民國八十六年底至九十五年底

 台北市政府都市發展局、高雄市政府工務局、各縣市政府工務(建設)局。

 85年以前資料不含福建省。

 表 2-3. 都市計畫公共設施用地面積-按縣市別分

 單位:公頃

 地　區　別

Locality

 總　計

Total

公  園

Park

綠  地

Green Area

廣  場

Plaza

遊樂場
兒  童

Playground

 本年較上年增減(％)

 V.S. LAST YEAR

 資料來源:

 說    明:



 811.53

 82.50

 46.22

 43.49

 30.19

 30.06

 82.24

 37.84

 24.60

 51.55

 29.02

 73.91

 50.09

 13.10

 29.31

 38.73

 6.45

 16.73

 10.93

 54.64

 20.72

 39.21

 23.54

 101.87

 22.13

 12.54

 9.59

 27 898.94

 3 322.19

 669.88

 2 263.98

 582.04

 721.84

 2 978.81

 1 296.41

 733.40

 996.93

 1 093.86

 2 537.89

 2 482.90

 1 159.79

 615.37

 842.31

 109.68

 329.07

 503.42

 2 011.22

 608.25

 2 039.69

 2 087.73

 2 127.95

 540.22

 462.67

 77.55

 594.69

 75.92

 17.17

 61.16

 19.28

 7.66

 42.80

 17.43

 25.25

 18.38

 22.30

 63.57

 42.10

 20.32

 19.45

 17.29

 7.41

 12.58

 10.67

 56.36

 7.77

 29.82

 23.42

 96.49

 4.15

 3.56

 0.59

 68.35

 9.40

 1.79

 7.96

 1.94

 2.72

 4.05

 1.68

 2.59

 4.38

 2.63

 2.43

 3.67

 5.33

 1.71

 2.78

 1.23

 4.10

 1.81

 0.39

 1.38

 4.38

 5.44

 6.56

 1.07

 0.53

 0.54

 519.13

 57.22

 15.17

 38.22

 7.50

 12.20

 59.25

 29.82

 19.07

 19.11

 15.08

 41.36

 44.81

 32.62

 7.26

 14.87

 2.19

 8.54

 10.32

 47.48

 5.05

 31.99

 49.72

 67.38

 4.13

 3.50

 0.63

 9 885.45

 1 155.43

 237.42

 843.86

 223.91

 235.20

 655.69

 493.19

 282.70

 372.61

 449.01

 621.48

 791.43

 372.65

 239.82

 532.33

 55.05

 324.79

 355.32

 716.24

 271.47

 655.86

 979.87

 866.93

 120.25

 106.34

 13.91

 780.68
 789.86
 794.54
 807.31
 841.20
 860.23
 884.85
 925.94
 924.21
 959.06

 29 557.64
 30 486.90
 30 904.33
 30 854.73
 31 392.26
 31 912.55
 32 249.57
 32 222.06
 32 236.89
 32 654.84

 591.92
 596.87
 592.49
 609.73
 644.55
 667.23
 666.57
 664.04
 722.60
 718.75

 119.77
 128.04
 127.96
 112.66
 108.25
 105.67
 112.29
 94.62
 91.33
 81.41

 708.46
 690.91
 692.18
 679.98
 674.97
 681.03
 662.56
 648.23
 642.92
 640.36

 11 209.62
 11 264.43
 11 324.37
 11 433.27
 11 764.91
 11 818.71
 11 770.29
 11 852.05
 11 869.58
 11 852.50

 3.77  1.30  -0.53  -10.86  -0.40  -0.14

  End of 1997 - 2006

 Municipality, County and City Government.
 The Figures Excluding the data of Fuchien Province before 1996.

 Table 2-3. Area of Public Facility Land of Urban Planning

 Unit:ha.

體育場

Complex
Athletic

人行道
 道路、

Walkingway
Road and

停車場

Car Park

加油站

Gas Station

市  場

Market

學  校

School

 Source：
 Note   ：



 223.84

 9.52

 1.99

 2.67

 3.12

 0.53

 8.56

 10.46

 3.01

 7.18

 1.44

 2.64

 0.09

 2.19

 1.15

 8.84

 1.43

 111.15

 6.55

 26.00

 10.05

 5.27

 4.93

 3.13

 6.67

 4.65

 2.02

 158.88

 15.83

 9.34

 35.48

 8.77

－

－

 5.90

 3.33

 0.14

 0.78

 7.76

 5.02

 9.92

 4.74

 11.42

 0.98

－

－

 27.55

 11.89

 0.03

 70.68

 24.55

 6.40

 6.40

－

 4 185.83

 518.62

 140.93

 539.90

 40.95

 39.12

 194.81

 103.41

 138.40

 80.28

 110.04

 364.43

 550.37

 180.73

 166.99

 172.72

 36.32

 117.97

 59.17

 253.17

 185.96

 191.54

 546.55

 449.21

 979.69

 930.18

 49.51

 1 695.50

 538.02

 18.34

 44.63

 12.03

 10.77

 106.51

 76.29

 57.49

 31.01

 54.34

 44.57

 99.17

 61.25

 18.87

 18.69

 6.06

 239.26

 47.56

 94.96

－

 115.68

 182.69

 52.68

 46.61

 29.19

 17.42

 313.56

 23.12

 7.14

 29.01

 7.94

 10.45

 29.16

 9.66

 36.91

 3.95

 3.66

 23.26

 63.42

 3.47

 3.38

 6.66

 5.40

 3.32

 7.77

 20.20

 0.96

 14.72

 21.65

 11.60

 40.78

 19.57

 21.21

臺灣省  Taiwan Prov.

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市  Ｔaipei City

高雄市 Kaohsiung City

福建省  Fuchien Prov.

  金門縣Chinmen County

  連江縣Lienchiang County

 108.37
 93.79
 93.79
 108.55
 123.52
 129.31
 144.67
 149.78
 135.24
 238.57

 254.73
 253.99
 253.99
 276.11
 266.47
 276.75
 266.68
 264.07
 263.68
 260.51

 6 278.31
 6 041.56
 6 035.28
 6 076.33
 6 143.49
 6 125.42
 6 089.00
 6 109.20
 6 273.79
 6 161.27

 1 470.64
 1 531.77
 1 533.82
 1 815.40
 1 830.26
 1 821.68
 1 923.54
 1 989.78
 1 992.38
 1 977.48

 169.38
 176.63
 182.51
 214.81
 249.59
 261.64
 328.11
 361.51
 387.16
 387.59

 民國86年 1997
 民國87年 1998
 民國88年 1999
 民國89年 2000
 民國90年 2001
 民國91年 2002
 民國92年 2003
 民國93年 2004
 民國94年 2005
 民國95年 2006

 76.41  -1.20  -1.79  -0.75  0.11

中華民國八十六年底至九十五年底

 表 2-3. 都市計畫公共設施用地面積-按縣市別分(續)

 單位:公頃

 地　區　別

Locality

社教機構

Civic Institute

衛生機構
 醫　　療

Services Facility
Health

機關用地

Agency
Administration

墓  地

Cemetery

事業用地
 電　力、
 變電所、

Transform Station
Electricity Power

 本年較上年增減(％)

 V.S. LAST YEAR



 99.98

 4.20

 3.42

 35.31

 0.51

 2.33

 7.29

 4.02

 0.33

 3.22

 2.54

 1.88

 1.84

 4.29

 1.16

 1.42

－

 11.67

 1.61

 5.15

 0.12

 7.67

 17.93

 2.28

－

－

－

 685.76

－

－

－

－

－

－

－

 2.33

－

－

－

－

 5.92

 128.60

－

－

－

－

 147.66

－

 401.25

 241.84

 242.63

 345.84

 200.14

 145.70

 2 011.70

 116.77

 16.20

 59.10

 56.08

 12.81

 711.39

 85.69

 22.43

 40.73

 50.80

 88.59

 82.22

 80.69

 62.97

 10.79

－

 3.19

 12.34

 220.86

 13.71

 264.35

 74.83

 181.42

 3.05

 3.05

－

 633.25

 58.00

 25.50

 0.75

－

－

－

－

－

 8.09

－

－

 13.59

 11.78

 16.04

 104.20

 14.76

 152.68

－

－

－

 227.86

－

 345.02

 470.51

 377.68

 92.83

 2 701.13

 324.09

 118.58

 222.09

 71.51

 85.52

 487.04

 79.90

 20.56

 30.53

 41.75

 252.64

 132.01

 74.26

 135.42

 216.88

－

 75.74

 89.03

 177.03

 35.40

 31.15

 161.88

 119.41

 0.80

 0.55

 0.25

 712.71

 168.68

 2.53

 14.13

 1.34

 8.04

 62.70

 11.45

 29.00

 12.36

 14.49

 57.39

 12.43

 6.64

 12.62

 34.38

 4.13

 25.50

 30.27

 111.83

 2.71

 90.10

 116.99

 38.55

 38.48

 20.15

 18.33

 5 796.54

 3 075.19

 70.02

 211.19

 38.06

 24.63

 76.93

 28.85

 94.18

 89.84

 384.16

 169.36

 507.83

 480.04

 8.75

 50.60

 3.10

 244.61

 39.97

 2.54

 163.76

 32.93

 1 287.55

 1 189.71

 72.90

 40.19

 32.71

－
－
 113.43
 132.79
 135.05
 135.43
 138.71
 126.62
 126.95
 120.19

 1 544.16
 1 558.14
 1 522.20
 1 541.31
 1 548.96
 1 550.19
 1 548.04
 1 535.82
 1 516.45
 1 516.07

－
－

 1 060.71
 1 523.43
 1 272.12
 1 325.26
 2 137.82
 2 098.15
 2 070.08
 2 271.00

 6 149.31
 1 080.00
－
 473.10
 985.04
 998.95
 1 097.86
 1 090.25
 1 163.99
 1 448.78

 1 963.04
 1 967.27
 1 940.95
 2 178.29
 2 209.83
 2 246.40
 2 286.65
 2 658.32
 2 628.86
 2 983.22

－
－
 203.10
 453.64
 552.43
 584.61
 651.03
 687.46
 703.25
 906.74

 14 396.08
 12 080.95
 11 784.86
 10 058.39
 9 481.67
 9 435.37
 9 083.20
 8 677.60
 8 655.58
 8 346.70

 -5.32  -0.03  9.71  24.47  13.48  28.94  -3.57

  End of 1997 - 2006

 Table 2-3. Area of Public Facility Land of Urban Planning  (Cont.)

 Unit:ha.

電信用地
 郵　政、

Postoffice

 、機場
空用地
民用航

Facility
Civil Aviation

 河　道
 溝　渠

Waterway

 用　地
 港　埠

Harbor

 車站、鐵路
 、交通、
捷運系統

station
Terminal

設施用地
環 保 等

facility
protection
Enviorment

 用　地
 其　他

Others


